Instruktion
för drift och skötsel
11.0539.40
2005-10-28
Ers.
Vågblock VB2-serien
 Allmänt
 Denna instruktion avser design av vågblock som har

got av EU-länderna är det enligt lag nödvändigt att got av EU-länderna är det enligt lag nödvändigt att got av EU-länderna är det enligt lag nödvändigt att
vågen är ”krönt”/verifi erad. Dessa vågar har EC i vågen är ”krönt”/verifi erad. Dessa vågar har EC i vågen är ”krönt”/verifi erad. Dessa vågar har EC i
typbeteckningen. Används vågen i icke kommersiellt typbeteckningen. Används vågen i icke kommersiellt typbeteckningen. Används vågen i icke kommersiellt typbeteckningen. Används vågen i icke kommersiellt typbeteckningen. Används vågen i icke kommersiellt
syfte eller som doservåg (automatisk våg) fi nns inget syfte eller som doservåg (automatisk våg) fi nns inget syfte eller som doservåg (automatisk våg) fi nns inget syfte eller som doservåg (automatisk våg) fi nns inget syfte eller som doservåg (automatisk våg) fi nns inget
legalt krav på kröning/verifi ering.legalt krav på kröning/verifi ering.legalt krav på kröning/verifi ering.
   Vågblocket är en robust våg. Den tål transporter    Vågblocket är en robust våg. Den tål transporter    Vågblocket är en robust våg. Den tål transporter    Vågblocket är en robust våg. Den tål transporter
mellan olika arbetsplatser. För att ytterligare för-mellan olika arbetsplatser. För att ytterligare för-mellan olika arbetsplatser. För att ytterligare för-
länga vågens serviceintervall rekommenderar vi ett länga vågens serviceintervall rekommenderar vi ett länga vågens serviceintervall rekommenderar vi ett länga vågens serviceintervall rekommenderar vi ett
speciellt skyddat utrymme eller väska vid transport speciellt skyddat utrymme eller väska vid transport speciellt skyddat utrymme eller väska vid transport speciellt skyddat utrymme eller väska vid transport
i bilar. i bilar. i bilar.
 Arbetstemperatur: Arbetstemperatur: Arbetstemperatur: 0° till 30°C (-10 till +40°C icke  0° till 30°C (-10 till +40°C icke  0° till 30°C (-10 till +40°C icke  0° till 30°C (-10 till +40°C icke
krönbara versioner)krönbara versioner)krönbara versioner)
Lagringstemperatur:Lagringstemperatur:Lagringstemperatur: - 25° till 70°C  - 25° till 70°C  - 25° till 70°C
 Tekniska data  Tekniska data
Modell Kapacitet / Gradering Vikt kg Mått mm Batteri
VB2-30-EC Max 30 kg / 10 g 3,6 210 x 260 x 65 6 st alkaliska 1,5 V batteri LR6/AA.
För 24 timmars drift.
VB2-100-EC Max 100 kg / 10 (50) g 4,5 260 x 345 x 55 6 st alkaliska 1,5 V batteri LR6/AA.
För 24 timmars drift.
VB2-200-EC Max 200 kg / 20 (100) g 4,5 260 x 345 x 55 6 st alkaliska 1,5 V batteri LR6/AA.
För 24 timmars drift.
VB2-200-EC-TM Max 200 kg / 100 g 4,5 260 x 345 x 55 Inget batteri. 9 Vdc-matning genom seriekabeln.
VB2-200-50-TM Max 200 kg / 50 g 4,5 260 x 345 x 55 Inget batteri. 9 Vdc-matning genom seriekabeln.
VB2-30-05 Max 30 kg / 5 g 3,6 210 x 260 x 65 6 st alkaliska 1,5 V batteri LR6/AA.
För 24 timmars drift.
VB2-100-10 Max 100 kg / 10 g 4,5 260 x 345 x 55 6 st alkaliska 1,5 V batteri LR6/AA.
För 24 timmars drift.
VB2-200-10 Max 200 kg / 20 g 4,5 260 x 345 x 55 6 st alkaliska 1,5 V batteri LR6/AA.
För 24 timmars drift.
 Parametrar
Parameter Beskrivning Kod/Värde
F1